兵庫県佐用町

ひと まち 自然がきらめく 共生の郷 佐用

記者発表（資料配布） 本紙のみ

月／日（曜日） 担当部課名 電話番号
発表者名

（担当者名）

平成 24 年 3 月 6日（火）

午前 9時 00 分

企画防災課

復興企画室
0790-82-0664

室  長 久保正彦

（室長補佐 三浦秀忠）

件 名：『親心・恋の良縁セミナー』参加者の募集について

佐用町では、少子化対策と定住促進の一環として、お子様の結婚を心から願う親同士が情報交換をする場

として、親を対象にした交流会を開催しますので、お知らせします。

講師による婚活アドバイスや昨今の婚姻状況などについての講演が行われた後、出会いの場としてお子様

のプロフィールを基に情報交換会を行います。

記

１．日時  平成２４年３月２５日（日）午後１時３０分から午後４時３０分

２．内容  【第１部】

講師による婚活アドバイスや昨今の婚姻状況についての講演

     【第２部】

お子様のプロフィールを基に情報交換

３．料金   １，０００円（デザートと飲み物代）

４．募集人数   男女各３０名

５．参加対象者 下記の要件に該当する独身者の親で、誠実に対応していただけるかた

    （ア）男性・・・佐用町在住で定職についているかた

    （イ）女性・・・住所要件なし

          ※必ずお子様の了承を得てからお申込みください。

６．申込方法  参加申込書に必要事項を記入の上、ファクシミリ、電子メールで申し込みください。

７．締   切  ３月１９日（月）必着

■申込・お問い合わせ

 （１）佐用町企画防災課復興企画室

    〒６７９－５３８０ 佐用郡佐用町佐用２６１１－１

    電話：０７９０－８２－０６６４  ファクシミリ:０７９０－８２－０１３１

    E-mail fukko@town.sayo.lg.jp

（２）ＮＰＯ法人コムサロン２１

    〒６７０－０９３２ 姫路市下寺町４３ 姫路商工会議所新館４階

    電話：０７９０－２２４－８８０３ ファクシミリ:０７９－２２４－１５５３